РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 08.02.2019 № 51

                                                                г. Красноперекопск

О внесении изменений в постановление

администрации Красноперекопского района

Республики Крым от 27.08.2018 №227

В связи с кадровыми изменениями и производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения  в постановление администрации Красноперекопского района Республики

Крым  от 27.08.2018 №227 «О создании  муниципальной Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Красноперекопский  район

Республики Крым», изложив в новой редакции приложение № 2 к постановлению:

«Состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Красноперекопского района Республики Крым муниципального образования Красноперекопский

район Республики Крым» (приложение № 2 в новой редакции).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации                                                                                                 С.И. Биданец

АДМІНІСТРАЦІЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН

МЕМУРИЕТИ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Постановление внесено на рассмотрение

сектором по обеспечению деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

 ______________Л.В. Удовиченко

_____________2019

Заместитель главы администрации

_______________А.И. Афанасьев

_____________2019

Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата администрации

______________И.В. Сердюк

_____________2019

Начальник отдела

по вопросам контроля и

обращений граждан

_____________Т.М. Коваленко

_____________2019

Начальник отдела

по правовым вопросам

_____________О.В. Скадинг

_____________2019

Письмо Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Красноперекопский»

от 22.03.2018 № 62/7124

Письмо Территориального отделения

Государственного казенного учреждения

Республики Крым «Центр занятости населения

в городе Красноперекопске и

Красноперекопском районе»

от 22.09.2016 № 09/00 - 7540

Письмо Центра социальных служб для семьи,

детей и молодежи Красноперекопского района

от 29.07.2016 № 01-07/366

Письмо уголовно-исполнительной инспекции

Управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Республике Крым в

Красноперекопском районе

от 10.01.2019 № 32/ТО/80/201-173

Письмо Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики

Крым «Центральная городская больница

 г. Красноперекопска»

 от 22.07.2016 № 01-9/2671

Письмо следственного отдела по городу

Красноперекопску ГСУ СК России по

Республике Крым от 04.02.2019

№ ск15-12-2019/211

Рассылка: дело № 01.02.02-01,  членам Комиссии, Красноперекопская межрайонная прокуратура

                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                            УТВЕРЖДЕН

                            постановлением администрации

                            Красноперекопского района

                            от   27.08.2018  № 227

 (в редакции постановления администрации

 Красноперекопского района

 от __08.02.2019 №_51_)

СОСТАВ

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Красноперекопского района Республики Крым

Председатель Комиссии:               - первый  заместитель главы администрации

Удовиченко Людмила                        Красноперекопского   района;

Васильевна

Заместители  председателя

Комиссии:

                                                           - заведующий сектором по обеспечению деятельности

 комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав

 администрации Красноперекопского района;

Фрич Игорь Иванович                    - заведующий сектором по делам несовершеннолетних и

                                                             защите их прав администрации Красноперекопского района;

Ответственный

секретарь Комиссии:

Кирилюк Светлана                           - ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности

Борисовна             комиссии по делам несовершеннолетних

   и защите их прав администрации

                                                              Красноперекопского района;

Члены Комиссии:

Афанасьева Наталья                        -  начальник управления труда и социальной защиты

Александровна                                    населения администрации Красноперекопского района;

Гидирим Елена Васильевна             - заместитель директора Территориального  отделения

                                                   Государственного казенного учреждения Республики

                                                   Крым «Центр занятости населения» в городе

                                                   Красноперекопске и Красноперекопском районе»

                                                   (по согласованию);

Дымченко Юлия Алексеевна          - директор Государственного бюджетного

                                                  учреждения Республики Крым «Центр социальных служб

                                                  для семьи, детей и молодежи Красноперекопского района»

                                                  (с согласия)

Кравченко Алена

Владимировна

  2                                                   продолжение приложения № 2

Логвиненко Антонина                      - районный врач-педиатр Государственного бюджетного

Васильевна                                           учреждения  здравоохранения  Республики Крым

                                                   «Центральная городская больница  г. Красноперекопска»

        (по согласованию);

Маршал Артур Анатольевич            - начальник управления образования и молодежи

                                                               администрации Красноперекопского района;

Саютин Артем                                   - заместитель начальника полиции (по охране общественного

Александрович                                    порядка) Межмуниципального отдела Министерства

                                                               внутренних дел Российской Федерации «Красноперекопский»

                                                         (по согласованию);

Сильяметова Венера                         - начальник отделения по делам

Бекировна                                             несовершеннолетних Межмуниципального

                                                         отдела Министерства внутренних дел

                                                         Российской Федерации «Красноперекопский»;

                                                         (по согласованию);

Ткачук Маргарита Евгеньевна        - начальник отдела культуры и межнациональных

                                                  отношений администрации Красноперекопского

                                                  района;

Дыдалев Сергей Иванович              - начальник Красноперекопского межмуниципального филиала

                  Федерального казенного учреждения уголовно -

                  исполнительной инспекции Управления федеральной службы

       исполнения наказаний России по Республике Крым и

  г. Севастополю подполковник внутренней службы

                                                             (с согласия);

Калинин Иван Александрович       - заместитель руководителя следственного отдела по

г.  Красноперекопск  главного следственного управления

следственного комитета Российской Федерации

по  Республике Крым, подполковник юстиции

(по согласованию).

Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата администрации                                                                        И.В. Сердюк